
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2025 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), w nawiązaniu do § 12 pkt 2 i 3 oraz § 13 uchwały nr XVIII/81/2024 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2024 r. - Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz na 2025 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 12.793,00 zł, w tym zmniejsza się dochody 
bieżące o kwotę 12.793,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 12.793,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki 
bieżące o kwotę 12.793,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 77.834.978,98 zł zł w tym: dochody bieżące 
63.438.664,20  zł, dochody majątkowe 14.396.314,78 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 84.981.158,54 zł w tym: wydatki bieżące 
61.514.431,26 zł, wydatki majątkowe 23.466.727,28 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

Burmistrz Karpacza: 
Radosław Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3951



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.77.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 8 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 651 080,80 -12 793,00 638 287,80 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 -12 793,00 17 207,00 
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
15 000,00 

 
-12 793,00 

 
2 207,00 

 
Razem: 77 847 771,98 -12 793,00 77 834 978,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3951



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.77.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 8 września 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 192 872,77 0,00 14 192 872,77 

 80101  Szkoły podstawowe 8 720 790,00 0,00 8 720 790,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 122 139,00 25 000,00 147 139,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 009 734,00 -25 000,00 3 984 734,00 

80104  Przedszkola 4 277 816,70 -2 000,00 4 275 816,70 
 4270 Zakup usług remontowych 85 465,50 -2 000,00 83 465,50 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 727,00 0,00 46 727,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 282,00 6 718,00 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 34 727,00 5 282,00 40 009,00 

 
 

80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 
 

119 506,00 

 
 

2 000,00 

 
 

121 506,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 000,00 2 000,00 
851   Ochrona zdrowia 2 270 227,91 0,00 2 270 227,91 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 235 000,00 0,00 2 235 000,00 
 4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 6 300,00 13 300,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 783 500,00 -6 300,00 777 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 082 927,80 -12 793,00 4 070 134,80 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 -12 793,00 31 207,00 

 3110 Świadczenia społeczne 29 000,00 -12 793,00 16 207,00 
926   Kultura fizyczna 1 642 172,39 0,00 1 642 172,39 

 92695  Pozostała działalność 249 372,39 0,00 249 372,39 
 4190 Nagrody konkursowe 2 800,00 400,00 3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3951



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 325,20 645,20 
 4220 Zakup środków żywności 2 400,00 -899,64 1 500,36 
 4300 Zakup usług pozostałych 141 629,00 174,44 141 803,44 

 
Razem: 84 993 951,54 -12 793,00 84 981 158,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3951


	ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2025 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-29T10:20:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




